
 
OGŁOSZENIE O PRZETARGU OTWARTYM 

 
Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej Sp. z o.o. w Sosnowcu, 41-219 Sosnowiec, ul. Lenartowicza 73, woj. 
śląskie, pow. m. Sosnowiec, tel. 32 2635016, www.pkm.pl, ogłasza przetarg otwarty do 443 tys. euro, zgodnie z 
„Zasadami udzielania przez Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej Sp. z o. o.  w Sosnowcu zamówień w trybie 
innym, aniżeli określony w Prawie zamówień publicznych” wraz ze zmianami. 
 
na : „Sukcesywne dostawy selektywnego reduktora NOx w ilości 600 000 litrów”  
 

1. Miejsce realizacji:  
PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ SP. Z O. O. W SOSNOWCU,  
1) ODDZIAŁ SOSNOWIEC  UL. LENARTOWICZA 73,  
2) ODDZIAŁ DĄBROWA GÓRNICZA, AL. PIŁSUDSKIEGO 60. 
 

2. Adres pod którym można uzyskać dokumentację oraz należy składać oferty: 
https://platformazakupowa.pl/pn/pkm_sosnowiec 

 
3. Osoby uprawnione do bezpośredniego kontaktowania się z Wykonawcami i udzielania wyjaśnień:                     

Edyta  Gruchała  
 
 4. Opis przedmiotu zamówienia:  

 
 A. Przedmiot zamówienia  
 
Przedmiotem  zamówienia są sukcesywne dostawy selektywnego reduktora NOx  stosowanego  
w systemach selektywnej redukcji katalitycznej  SCR silników wysokoprężnych, w ilości 
600 000 litrów, zwanego dalej „reduktorem Nox”.  
 
Kod CPV : 24957000-7 – dodatki chemiczne. 
 

 

UWAGA!  Zamawiający zastrzega sobie prawo zwiększenia lub zmniejszenia ilości dostaw, 
nieprzekraczających 30% ilości zamówienia. 

 

B. Wymagania, parametry i własności jakie musi spełniać oferowany reduktor NOx    

4.1  Reduktor NOx będący przedmiotem niniejszego zamówienia musi spełniać   wymagania 
jakościowe i posiadać parametry określone w poniższej tabeli, a mianowicie:  

 

Lp. Parametr jednostka zakresy 

minimum maksimum 

1. 2. 3. 4. 5. 

1.  Zawartość mocznik % (m/m) 31,8 ≤ 33,2 

2.  Gęstość w tem. 20 º C kg/m3 1087,0 ≤ 1093,0 

3.  Współczynnik 
załamania światła w 20  
º C - 

1,3814 ≤ 1,3843 



4.  Alkalicznośc jako NH3 % (m/m) - ≤ 0,2 

5.  Biuret % (m/m) - ≤ 0,3 

6.  Aldehyd mg/kg - ≤ 5 

7.  Związki 
nierozpuszczalne 

mg/kg - ≤ 20 

8.  Fosforany (PO4) mg/kg - ≤ 0,5 

9.  Wapń mg/kg - ≤ 0,5 

10.  Żelazo mg/kg - ≤ 0,5 

11.  Miedź mg/kg - ≤ 0,2 

12.  Chrom mg/kg - ≤ 0,2 

13.  Nikiel mg/kg - ≤ 0,2 

14.  Cynk mg/kg - ≤ 0,2 

15.  Glin/Aluminium mg/kg - ≤ 0,5 

16.  Magnes mg/kg - ≤ 0,5 

17.  Sód mg/kg - ≤ 0,5 

18.  Potas mg/kg - ≤ 0,5 

 
 

4.2 W sytuacji, gdy w okresie pomiędzy złożeniem przez Wykonawcę oferty w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, a także w trakcie realizacji umowy (zawartej w wyniku jego rozstrzygnięcia) nastąpi zmiana 
przepisów prawa w zakresie warunków i wymagań jakościowych reduktora NOx, Wykonawca ten  
zobowiązany będzie realizować przedmiot zamówienia z uwzględnieniem tychże zmian.  

 
 
5. Oferty częściowe i wariantowe.  

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

6. Termin realizacji (wymagany): 
Termin realizacji umowy , tj. sukcesywnych dostaw reduktora NOx, wynosi 36 miesięcy, licząc od dnia podpisania 
umowy. 

7. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości: 10 000,00 zł (słownie:  dziesięć tysięcy 
złotych 00/100). 

8. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy udokumentują spełnienie warunków udziału w 
postępowaniu (określonych w § 13 „zasad”), tj.: 

8. 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 
 1) wykażą spełnienie  warunków udziału w postępowaniu określonych w §13 ust.1 zasad, a dotyczących 

posiadania wiedzy i doświadczenia,  
2) wykażą brak podstaw do wykluczenia z przedmiotowego postępowania w okolicznościach, o których mowa  

w: 
a)  § 8 ust. 2 pkt 6 -10  zasad,  
b) art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 

Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego – zwaną dalej „ustawą sankcyjną”, 
Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy sanacyjnej z ubiegania się o udzielenie zamówienia wyklucza się: 
1. wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 

rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 

2. wykonawcę , którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o 
przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 



655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od 
dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 
listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 

3. wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot 
wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile 
został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy. 

3) potwierdzą, że  oferowany reduktor NOx odpowiada wymaganiom określonym przez Zamawiającego w ust. 4  
 
 
8.2. Opis sposobu dokonania oceny spełnienia warunku, o którym mowa w ust. 8.1  pkt. 1 -Zamawiający wymaga, 

aby Wykonawcy wykazali, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia  działalności jest krótszy  -  w tym okresie, wykonali przynajmniej dwie dostawy reduktora 
NOx o łącznej wartości 150 000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt  tysięcy złotych 00/100)- dla dostaw 
wykonywanych i nie zakończonych, należy podać kwotę dostaw już zrealizowanych; wartości te będą brane 
pod uwagę do oceny spełnienia warunku dotyczącego posiadania wiedzy i doświadczenia. 

 
9. Wykaz oświadczeń lub dokumentów jakie ma dostarczyć Wykonawca Zamawiającemu zawiera SIWZ  

 
10. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:  
      - cena          - 100%, 
 
11. Termin składania ofert upływa dnia 26.06.2024 r. o godzinie 10:00.  
 
12. Otwarcie ofert nastąpi dnia 26.06.2024 r. o godzinie 10:30 , otwarcie ofert nie jest publiczne. 
 
 
 
 


	OGŁOSZENIE O PRZETARGU OTWARTYM

